Câmara Municipal de Cardoso
CNPJ/MF nº 49.677.933/0001-07

Aviso de Licitação – Concorrência Pública nº 01/2025 – Processo nº 20/2025
A Câmara Municipal de Cardoso, através da sua Comissão Permanente de Licitações, torna público que se acha aberta a
presente licitação na modalidade CONCORRÊNCIA, na forma presencial, que será regida pela Lei Federal nº 14.133/2021
e pelas demais normas legais e regulamentares aplicáveis à espécie, considerando o modo de disputa FECHADO e o
critério de julgamento do tipo TÉCNICA E PREÇO, por objeto a contratação de empresa para prestação de serviços técni-
cos contínuos, multidisciplinares, de natureza predominantemente intelectual, para a orientação de agentes públicos, de
forma preventiva e consultiva, nas áreas de gestão pública administrativa da Câmara Municipal de Cardoso, constantes no
processo administrativo e que será disponibilizado cópia para todas as empresas interessadas. O prazo final para entrega
dos envelopes está marcado para o dia 27/08/2025 até às 09h10min e com início da sessão às 09h30min. Os interes-
sados poderão retirar, gratuitamente, a versão completa do Edital, que contém as especificações e demais documentos
técnicos relacionados à contratação, diretamente no setor de Licitações da Câmara Municipal de Cardoso, localizada à Rua
Ângelo Morettin, nº 753, Centro, Cardoso/SP, CEP 15570-000; ou ainda, por meio do site oficial do órgão, acessando o link
https://www.camaracardoso.sp.gov.br/; ou, caso preferirem, poderão solicitar o envio do material por e-mail, através do
endereço camara@camaracardoso.sp.gov.br. Em caso de dúvidas, a Comissão de Contratação estará à disposição para
esclarecimentos. Cardoso/SP, 01 de julho de 2025. Alex Mendes Borges – Presidente da Câmara Municipal de Cardoso.

1PUBLICAÇÃO DIGITAL / ECONOMIAgazetasp.com.br
QUARTA-FEIRA, 2 DE JULHO DE 2025

Esta publicação foi feita de forma 100% digital pela empresa
Gazeta de S.Paulo  em seu site de notícias.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA.  A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado ou pelo link
https://publicidadelegal.gazetasp.com.br

Documento assinado digitalmente
conforme MP nº 2.200-2 de

24/08/2021, que institui a Infraestrutura
da Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-07-01T15:55:18-0700

	EnvelopeID_0c6aea1c-ec03-4e55-8818-3cacb001175c: Docusign Envelope ID: 303E5D75-83D0-4E3C-B8B8-F244C87E15C7